Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Parana'

TERMO ADITIVO N.2 153/2014
CONTRATO N.2 222/2014

TOMADA DE PREOS N. 2 011/2014 - Homologado em 25/09/2014

OBJETO: Recape asfáltico.

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 25 de setembro de 2014, entre 0 Municipio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa D&D
PAvIMENTAçOEs LTDA, jà qualificadas no Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçöes
seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Execução de mais 900m 2 (novecentos metros quadrados) de Recape
Asfáltico, a ser aplicado na Rua Rolândia, entre as ruas Itararé e Guaratuba, perImetro urbanodo
MunicIpio dePato Bragado.

CLAUSULA SEGUNDA: Pela execucão de serviços adicionais, a contratante pagará a Contratada, o
valor de R$ 19.224,00 (dezenove mu, duzentos e vinte e quatro reais). 0 Valor global do contrato
passa a ser de R$ 601.902,67 (seiscentos e urn mil, novecentos e dois reais e sessenta e sete
centavos).	 -

CLAUSULATERCEIRA: As dernais cláusulas e condiçoes do contrato original, que nào conflitarern corn
este, perrnanecerão inalteradas.

E assirn, por estarem justos e acertados, assinarn 0 presente Termo, ern diias vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, ern 10 de outubro de 2014.

MUNICIPIO DYdCONTRATANTE

Arnildo Rieger

D&D PAVIMENTAOES LTDA—CONTRATADA
Christina Dalmina

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Brag9do - Parana

Página
1 do 2Cartrnbos e Assinaturas:

PLANILNA_SINTETICA

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:42:35+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:35 -02:00(GMT).